
Résultats Course de Pont Saint Pierre (27), 
Challenge de l'Andelle, Dimanche 22 janvier 2012

      
Résultats téléchargés sur http://www.normandiecourseapied.com

Résultats 5 km

Cl Nom Prénom Club Dossard Catégorie

1 Tampigny Nicolas ACA Les Andelys 2709   CG

2 Le Doussal Amaury Sport Aventure 2508   CG

3 Dequatremare Patrick CA Cauchois 2506   VH3_5

4 Langevin Damien VVL 2720   CG

5 Lecuyer Max VRAC 2547   VH3_5

6 Lauvray Jean A.C.A Les Andelys 2424   VH3_5

7 Havard Rachel Amfreville sous les Monts 2646   SF_5

8 Odille Jean-Marie E.M.S.A 2566   VH3_5

9 Huby Ingrid A.C.V.A Vandrimare 2618   JEF

10 Mardoc Philippe CCF2 Montmain 2524   VH3_5

11 Chandelle Anne E.M.S.A 924   JEF

12 Vendis Christian Montville RC 2519   VH3_5

13 Bouleis Marie-Annick Le Mesnil Esnard 2641   VF2_5

14 Coustham Corinne ASCBNP Rouen 2515   VF2_5

15 Turmel Nathalie E.A.P.E 2516   VF1_5

16 Lhermitte Guy Montville RC 2520   VH4_5

17 Beny Lydia VRAC 2549   VF1_5

18 Durel Francoise St Leger du Bourg Denis 2574   VF2_5

19 Julian Vincent Hauville 2672   VH4_5

20 Heintz Rene OL Darnetal 2426   VH4_5

21 Ribot Leila E.M.S.A 2569   SF_5

22 Duchaussoy Marie VRAC 2637   SF_5

23 Groscol Camille A.C.A Les Andelys 2527   VH4_5

24 Misic Jovana E.M.S.A 2664   JEF

25 Capronnier Francoise Stade Sottevillais 1335   VF2_5

26 Liaudet Sylvie VRAC 2710   VF2_5

27 Dron Marie-Ange VRAC 2675   VF2_5

28 Formentel Veronique Harquency 2686   VF2_5

29 Delacour Sandrine Amicale Pont St Pierre 2712   VF1_5

30 Badie Isabelle Menesqueville 2531   VF1_5

31 Lecuyer Anne-Marie VRAC 2548   VF2_5

32 Baguesse Laurence A.C.V.A Vandrimare 2590   VF1_5

33 Ferandeau Catherine Amicale Pont St Pierre 2467   VF2_5

34 Lefebvre Sylvie C.A.A 946   VF2_5

35 Goncalves Lydia Les Hogues 2550   VF1_5

36 Benesville Jean-Jacques OL Darnetal 2661   VH3_5

37 Falzarano Sylvie A.C.V.A Vandrimare 2616   VF1_5



38 Posier Gisele Vikings Haut Normands 2543   VF2_5

39 Beaulieu Nathalie Ailly 2681   SF_5

40 Malaise Marie-Claude A.C.A Les Andelys 2658   VF2_5

41 Bergeot Johanna E.M.S.A 928   JEF

42 Villier Melanie Flipou 2721   JEF

43 Chartier Florence E.A.P.E 2662   SF_5

44 Suze Dominique Louviers 2668   VF2_5

45 Saintpere Gerard Fresne L'Archeveque 2714   VH4_5

46 Andrieu Jacques CHU 2687   VH4_5

47 Sohier Agnes Amicale Laique Pt St Pierre 2711   VF1_5

48 Delagarde Alain Gisors 2673   VH3_5

Résultats 10 km

           

Cl Nom Prénom Club Dossard Catégorie

1 Faiz Hassan RC Vendee 2678   VH1

2 Kessas Rezak EASQY 2654   SH

3 Morel Denis VRAC 2731   SH

4 Desprin Guilllaume Rouen Triathlon 2788   SH

5 Grard Philippe Guichainville 2736   VH1

6 Bouffard Frederic MPR Romilly 2754   SH

7 Renault Philippe Angerville la Campagne 2753   VH1

8 Robert Jacques Evreux 2691   VH2

9 D'hermy Fabien Vikings Haut Normands 2732   VH1

10 Argentin Benoit Louviers 2576   SH

11 Richard Didier Pompier Rouen 2725   VH2

12 Bougdid Lahoussin VRAC 2705   SH

13 Dubreuil Florent Team Raidllight 2702   VH1

14 Thieulin Mickael A.C.V.A Vandrimare 2636   SH

15 Payet Francois GAC Gisors 2685   VH1

16 Raviart Sandro CS PTT 95 2726   VH1

17 Gervais Franck Triathlon Pont Audemer 2763   VH1

18 Horlaville Christian OL Darnetal 2743   VH2

19 Havard Pierre Alexandre MPR Romilly 2647   VH1

20 Gouriou Frantz Pont Saint Pierre 2511   VH1

21 Durdu Jeremy A.C.A Les Andelys 2715   SH

22 Fournier Christophe VRAC 2704   SH

23 Emo Frederic La Neuville Chant D'Oisel 2782   VH1

24 Deboissy Laurent Auvers Atlhe 2728   VH1

25 Le Doussal Nicolas Sport Aventure 2509   VH1

26 Lemacon Thibault AS PTT Rouen 2786   JEH

27 Bailleul Jean-Paul Mandres 2766   VH2

28 Roy Raphael E.M.S.A 2572   SH

29 Quesnel Erick OL Darnetal 2741   VH1

30 Vatinez Mickael Amicale Yvetot Athetisme 2778   SH



31 Henry Bruno A.C.A Les Andelys 2542   SH

32 Cormont Fabrice A.C.V.A Vandrimare 2606   VH1

33 Bachelet Joel OL Darnetal 2554   VH2

34 Staelens Thierry SPN Vernon 535   VH1

35 Goncalves Ulices A.C.A Les Andelys 2551   VH1

36 Lebrun Guy Sylvains les Moulins 2717   VH2

37 Rougier Jerome St Julien de la Liegue 2546   SH

38 Terrien Laurent MPR Romilly 2737   SH

39 Vassalo Jerome Barentin 2745   SH

40 Kersulec Yves La Foret du Parc 2730   VH2

41 Lecouteux Yohan A.C.V.A Vandrimare  2622   JEH

42 Laloyer Tony CA Ezy 2703   VH1

43 Mabire Nicolas Poses 2657   SH

44 Lateurtre Thierry OL Darnetal 2774   VH1

45 Dehaumont Eric Courcelles sur Seine 2735   SH

46 Bultey Jean-Francois Jumieges 2761   VH1

47 Bailleul Justine Mandres 2765   SF_10

48 Leguen Alain A.C.A Les Andelys 2718   VH1

49 Chauvois Benoist SNECMA 2578   SH

50 Defrance Guillaume A.C.V.A Vandrimare 2607   VH1

51 Renier Jean-Claude E.S.V.E 2501   VH3_10

52 Julien Cyrille REVIMA 2755   VH1

53 Hedouin Wilfrid E.M.S.A 2564   JEH

54 Have Stephane OL Darnetal 2784   VH1

55 Dupre Christian Puchay 2748   VH1

56 Radix Daniel Puchay 2740   VH1

57 Horcholles Willy Vikings Haut Normands 2545   SH

58 Lirzin Christophe A.C.A Les Andelys 2770   VH1

59 Morel Laurent OL Darnetal 2764   VH2

60 Legrain Jacky M.P.R Romilly 2733   VH2

61 Gautier Bruno Le Grand Quevilly 2643   VH2

62 Bouillon Daniel Barentin 2689   VH2

63 Beaulieu Gregory Ailly 2682   VH1

64 Bouquin Laurent A.C.V.A Vandrimare 2595   VH1

65 Lecomte Cedric E.A.P.E 2665   SH

66 Domingo Damien Team Raidlight 2772   SH

67 Brosse Jean-Louis A.C.V.A Vandrimare 2602   VH2

68 Poirier Francis Gisors 2713   VH3_10

69 Leleu Philippe C.A.A 2579   VH2

70 Villier Jimmy Flipou 2722   SH

71 Nolius Jose OL Darnetal 2698   VH2

72 Wilmet Patrick CSADN Vernon 2716   VH2

73 Laflutte Benoit C.A.A 2582   SH

74 Guyader Alain CSADN Vernon 2555   VH2

75 Hedouin Eric E.M.S.A 2061   VH2

76 Bellemain Aymeric A.C.V.A Vandrimare 2593   SH



77 Corbel Arnaud C.A.A 2584   SH

78 Bertrand Frederic Hennezis 2789   SH

79 Revert Jean-Marie A.S.H.M 2758   VH1

80 Duriez Rene Pont Saint Pierre 2465   VH2

81 Hunkeler Philippe USPR 2723   VH1

82 Roquencourt Jocelyn A.C.V.A Vandrimare 2635   JEH

83 Miramont Bernard CHU 2780   VH2

84 Suard Veronique Stade Sottevillais 2656   VF1_10

85 Teixeira Jose OL Darnetal 2776   VH2

86 Cerbonne Cyrille St Etienne du Rouvray 2791   SH

87 Roquencourt Gregoire A.C.V.A Vandrimare 2634   VH1

88 Gorrias Stephane A.C.V.A Vandrimare 2617   SH

89 Posier Gerard Vikings Haut Normands 2544   VH2

90 Darras David Sotteville les Rouen 2792   SH

91 Lauvray Jean A.C.A Les Andelys 2425   VH3_10

92 Fouquet Thierry CA Puteaux 2532   VH2

93 Hure Marcel A.C.V.A Vandrimare 2619   VH2

94 Laudrel Jean-Francois AS Haye Malherbe 2510   VH2

95 Grondin Francois A.C.A Les Andelys 2649   VH2

96 Lemonnier Franck A.C.V.A Vandrimare 2623   VH1

97 Bultey Jean-Claude Jumieges 2762   VH3_10

98 Caron Maurice Les Andelys 2587   VH1

99 Lebriz Nathalie Guichainville 2734   VF1_10

100 Saunier Eric Le Havre 2724   VH1

101 Briere Laurent A.C.V.A Vandrimare 2599   VH1

102 Fromager Jacques Pt St Pierre 2757   SH

103 Chandelle Andre SNECMA 2577   VH2

104 Richard Jean-Francois Heudebouville 2667   VH2

105 Gentilhomme Alain CSADN 2526   VH3_10

106 Delamare Fabien A.C.V.A Vandrimare 2608   VH1

107 Remoussin Kevin Rouxmesnil Bouteille 2773   SH

108 Renaux Martine Montville RC 2518   VF2_10

109 Caron Nathalie Les Andelys 2588   VF1_10

110 Marechal Didier A.C.V.A Vandrimare 2628   VH2

111 Beziel Servane Bouafles 2799   SF_10

112 Houillon Yves Vernon 2738   VH1

113 Julien Nicolas Douville sur Andelle 2756   VH1

114 Margueritat Bernard A.C.A Les Andelys 2759   VH3_10

115 Groscol Thierry A.C.A Les Andelys 2742   VH2

116 Pires Edouardo C.A.A 2586   VH1

117 Gallienne Jean-Pierre Amicale Laique Pt St Pierre 2801   VH2

118 Tournier Robert A.C.A Les Andelys 2695   VH3_10

119 Bonetti Jeremy Les Spartiates 2790   SH

120 Dron Eric VRAC 2676   VH2

121 Robert Jean-Luc A.C.V.A Vandrimare 2633   VH1

122 Marie Raphael Team Raidight 2529   SH



123 Malaise Jean-Claude A.C.A Les Andelys 2659   VH2

124 Ponnavoy Frederic Le Grand Quevilly 2651   VH2

125 Boutigny Daniel A.C.V.A Vandrimare 2640   VH2

126 Odille Jean-Marie E.M.S.A 2567   VH3_10

127 Formentel Dominique Harquency 2684   VH2

128 Karp Juliette MPR Romilly 2747   VF1_10

129 Morel Philippe SNECMA 2739   VH1

130 Robert Aurelien La Chapelle Reanville 2679   SH

131 Beziel Marie-Therese A.C.A Les Andelys 2800   VF2_10

132 Pillu Gerard A.C.V.A Vandrimare 2630   VH2

133 Gautheret Pierre Les Andelys 2751   SH

134 Frion Daniel Etrepagny 2793   VH3_10

135 Le Corre Andre Cergy Pontoise 2727   VH2

136 Dupont Claire Emmanuelle A.C.V.A Vandrimare 2614   SF_10

137 Houdart Catherine Hennezis 2781   VF1_10

138 Leroux Yolande   2523   VF2_10

139 Maho Jean-Paul Limetz 2744   VH2

140 Hue Nicolas Olympique Rambouillet Club 2692   VH1

141 Cordonnier Nathalie Les Spartiates 2514   VF1_10

142 Saintpere Eddie Fresne l'Archeveque 2674   VH2

143 Zeni-Guido Bertrand Rambouillet 2779   VH1

144 Lemacon Patrick Le Fosse 2787   VH2

145 Cartier Christian A.C.V.A Vandrimare 2605   VH2

146 Have Christine OL Darnetal 2785   VF1_10

147 Neveu David AS La Haye Malherbe 2750   SH

148 Barette Nadege A.C.V.A Vandrimare 2591   SF_10

149 Roy Sophie E.M.S.A 2571   SF_10

150 Merette Jean-Pierre Le Grand Quevilly 2746   VH2

151 Champey Florian Les Spartiates 2202   JEH

152 Grondin Marie-Sonia A.C.A Les Andelys 2648   VF1_10

153 Bouquin Sophie A.C.V.A Vandrimare 2597   VF1_10

154 Despres Bernard Les Renards Lyonsais 2522   VH2

155 Misic Slavica E.M.S.A 2663   VF1_10

156 Chauvelin Paul St Barbey sur Gaillon 2707   VH3_10

157 Rodrigues Joa Oissel 2775   VH1

158 Pigne Gilbert M.P.R Romilly 2694   VH2

159 Levasseur remi Vernon 2752   VH1

160 Pillu Pascale A.C.V.A Vandrimare 2631   VF2_10

161 Clee Alain A.C.A Les Andelys 2693   VH3_10

162 Follet Pascal Etrepagny 2794   VH2

163 Guerard Didier Tourville la Riviere 2783   VH2

164 Courtin Thibault E.M.S.A 2561   JEH

165 Riedinger Marc A.C.V.A Vandrimare 2632   VH2

166 Dessertaine Sophie A.C.V.A Vandrimare 2610   VF1_10

167 Bachelet Francoise OL Darnetal 2553   VF2_10

168 Fricout Noelle Val de Reuil 2771   VF2_10



169 Lesauvage Mireille Val de Reuil 2768   VF1_10

170 Porquet François AS La Haye Malherbe 2767   VH1

171 Lemarchand Patrice Les Spartiates 2639   VH1

172 Marie Patrick Les Spartiates 2638   VH3_10

173 Courtin Clement E.M.S.A 2560   JEH

174 Vide Olivier   2642   VH2

175 Langevin Marlene Heudebouville 2719   VF1_10

176 Dubos Martine A.C.V.A Vandrimare 2612   VF2_10

177 Laurent Martine  A.C.V.A Vandrimare 969   VF2_10

178 Dutac Pascal A.C.V.A Vandrimare 2615   VH2

179 Ponnavoy Catherine Le Grand-Quevilly 2650   VF1_10

180 Baudet Nicolas A.C.V.A Vandrimare 2592   SH

181 Salmon Alain E.M.S.A 2573   VH1

182 Weibel Armelle Pleine Forme 2688   VF2_10

183 Lecour Thierry C.A.A 2585   VH2

184 Lecocq Patrick Les Spartiates 2464   VH2

185 Van Den Berg Romain A.C.V.A Vandrimare 980   JEH

186 Guerard Stephanie Les Spartiates 2777   SF_10

Classement par catégorie

           

  Biberons        

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Moyimbouabeka Isa C.A.A 313 5

2 Bamana Jessy M Soposki Pt St Pierre 3241 5

3 Tiercelin Erwan M Soposki Pt St Pierre   5

4 Maurisse Diane MS GS Pt St Pierre 281 5

5 Olejniczak Noemie A.C.A Les Andelys 302 5

6 Clabaut Valentin Montville RC 287 5

7 Godefroy Arthur M Soposki Pt St Pierre   5

8 Letellier Tim M Soposki Pt St Pierre 3247 5

9 Radix Loregnard Ninon Puchay 393 5

10 Briere Adele A.C.V.A Vandrimare 317 5

11 Beaumesnil Elodie M Soposki Pt St Pierre 3242 5

12 Havard Fantine MPR Romilly 327 5

13 Guillemarre Nil St Aubin sur Gaillon 304 5

14 Fossey Florian Mme Simon Douville 226 5

15 Delamare Clara Mme Simon Douville 241 5

16 Leclerc Flavie MS GS Pt St Pierre 279 5

17 Hamel Anthony M.P.R Romilly 391 5

18 Robert Christelle A.C.V.A Vandrimare 325 5

19 Gorrias Keylian A.C.V.A Vandrimare 324 5

20 Tailliez Raphael E.M.S.A 312 5

21 Delhotel Enzo Gaillon 384 5

22 Henry Lucile A.C.A Les Andelys 299 5



23 Dessertaine Liam A.C.V.A Vandrimare 318 5

24 Robert Nicolas A.C.V.A Vandrimare 326 5

25 Viger Floralie Grainville 1203 5

26 Defrance Flavien A.C.V.A Vandrimare 149 5

27 Groscol Paul A.C.A Les Andelys 138 5

28 Prsa Ivana Mme Simon Douville 248 5

29 Piard Sara M Soposki Pt St Pierre 3249 5

30 Hurel Maelle A.C.A Les Andelys 300 5

31 Dumouchel Flavie M soposki Pt St Pierre   5

32 Theano Marianna M Soposki Pt St Pierre 3355 5

33 Magnan Valentine Mlle Feray Douville 210 5

34 Roussel Alexis MS GS Pt St Pierre 284 5

35 Theano Mailys M Soposki Pt St Pierre 3352 5

36 Florent Ludivine A.C.A Les Andelys 301 5

37 Saurel Lohan PS MS Pt St Pierre 259 5

38 Defrance Julien A.C.V.A Vandrimare 148 5

39 Roussel Maeva M Soposki Pt St Pierre 3313 5

40 Bouffard Lena MS GS Pt St Pierre 274 5

41 Buteau Noam Mlle Feray Douville 196 5

42 Lemercier Leonie Mlle Feray Douville 192 5

43 Lemercier Oceane Mme Simon Douville 244 5

44 Carbonnier Laure Ailly 1201 5

45 Couture Van Vlaslaer Maelys Mlle Feray Douville 198 5

46 Julien Oceane Mme Simon Douville 243 5

47 Quertier Baptiste MS GS Pt St Pierre 286 5

48 Denouette Pauline MS GS Pt St Pierre 275 5

49 Dubort Shannon Mme Simon Douville 224 5

50 Fessard Chloe PS MS Pt St Pierre 263 5

51 Gentil Ombeline Lisors 1200 5

52 Gentil Marilou Lisors 1198 5

53 Duhamel Meline A.C.V.A Vandrimare 321 5

54 Gorrias Flavien A.C.V.A Vandrimare 322 5

55 Gorrias Gwendal A.C.V.A Vandrimare 323 5

56 Creusat Dimitry Pont Saint Pierre 328 5

57 Magnant Charles Montville RC 289 5

58 Magnant Constance Montville RC 288 5

59 Bobillier Honnot Sid Venables 390 5

60 Pigne Chloe PS MS Pt St Pierre 258 5

61 Noel eMMA Mlle Feray Douville 193 5

62 Beaulieu Mathis Ailly 387 5

63 Olejniczak Nathan A.C.A Les Andelys 303 5

           

  Moustiques        

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Delhotel Marina E.M.S.A 308 5

2 Turmel Victor Amfreville la Mivoie 249 5



3 Faiz Lea RCC 385 5

4 Christophe Elouan E.M.S.A 307 5

5 Louis Eliott A.C.A Les Andelys 290 5

6 Legras Chloe C.A.A 394 5

7 Martin Leana A.C.A Les Andelys 292 5

8 Julien Enzo Mme Mauge Pt St Pierre 4195 5

9 Peyrou Baptiste A.C.A Les Andelys 293 5

10 Legendre Matthieu Mme Mauge Pt St Pierre 4198 5

11 Hubert Louison A.C.A Les Andelys 296 5

12 Bellemain Raphael A.C.V.A Vandrimare 315 5

13 Police Solene Mme Tersin Pt St Pierre 4182 5

14 Dupuis Nathan A.C.A Les Andelys 297 5

15 Payet Lucas GAC Gisors 388 5

16 Auble Romain E.M.S.A 306 5

17 Leclerc Justine Mme Tersin Pt St Pierre 4176 5

18 Delamare Timothe Mme Tersin Pt St Pierre 4171 5

19 Beaulieu Samuel Ailly 386 5

20 Morin Clara Montville RC 250 5

21 Dessertaine Lou  A.C.V.A Vandrimare 320 5

22 Seuge Solene Mme Mauge Pt St Pierre 4204 5

23 Hurel Erwan A.C.A Les Andelys 291 5

24 Millan Axel     5

25 Moreau Mathis E.M.S.A 310 5

26 Tellier Antoine Mme Tersin Pt St Pierre 4186 5

27 Delastre Jules Charleval 396 5

28 Radix Loregnard Corentin Puchay 392 5

29 Pigne Clarisse Mme Mauge Pt St Pierre 4202 5

30 Fenestre Dimitry Mme Tersin Pt St Pierre 4173 5

31 Chapado Louna Mme Tersin Pt St Pierre 4166 5

32 Aguttes Caroline Mme Tersin Pt St Pierre 4162 5

33 Bouffard Bastien Mme Tersin Pt St Pierre 4165 5

34 Roussel Romane Mme Tersin Pt St Pierre 4184 5

35 Choteau Camille Mme Tersin Pt St Pierre 4167 5

36 Guenault Julien A.C.A Les Andelys 295 5

           

  PF        

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Laclie Charline A.C.A Les Andelys 887 28

2 Auble Manon E.M.S.A 916 27

3 Leconte Hortense M Karmaly Pt St Pierre 622 26

4 Coesnon Lucie E.M.S.A 2559 25

5 Guerard Juliana Les Spartiates 2749 24

6 Dogan Sarah VRAC 2699 23

7 Maurisse Agathe Mme Picard Pt St Pierre 656 22

8 Meurin Charlene Mme Picard Pt St Pierre 667 21

9 Havard Jane Amfreville sous les Monts 2644 20



10 Grondin Emeline A.C.A Les Andelys 992 19

11 Rousseaux Luna Mme Picard Pt St Pierre 668 18

12 Rousseaux Elea M Adam/Magnier Pt St Pierre 645 17

13 Savouray Ambre M Adam/Magnier Pt St Pierre 647 16

14 Florent Oreline A.C.A Les Andelys 2534 15

15 Briere Angeline A.C.V.A Vandrimare 2601 14

16 Martin Louise-Appoline Montville RC 870 13

17 Lirzin Lucie Les Andelys 2769 12

18 Metayer Emma A.C.A Les Andelys 2533 11

19 Christophe Fanny E.M.S.A 2558 10

20 Duhamel Oceane Mme Brisset A.C.V.A Vandrimar 2613 9

21 Leroux Mathilde M Adam/Magnier Pt St Pierre 641 8

22 Chapado Carla M Karmaly Pt St Pierre 611 7

23 Furet Morgane M Karmaly Pt St Pierre 616 6

           

  PG        

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Borys Florian Rouen Triathlon 2575 38

2 Rougier Gabriel E.M.S.A 2570 37

3 Duchaussoy Dylan Dampierre en Bray 2706 36

4 Piesik Theo E.M.S.A 2653 35

5 Mesle Guillaume A.C.A Les Andelys 2540 34

6 Pilleul Paul A.C.A Les Andelys 2539 33

7 Henry Lucas A.C.A Les Andelys 2535 32

8 Bourgoit Mathis M Karmaly Pt St Pierre 610 31

9 Delarue Lucas Mme Legros CA.C.V.A Vandrim 2609 30

10 Hamel Florian MPR Romilly 2708 29

11 De Andres Elyas A.C.A Les Andelys 2541 28

12 Dogan Sharan VRAC 2700 27

13 Boulay Thomas Mme Picard Pt St Pierre 652 26

14 Dore Killian C.A.A 2427 25

15 Fromentin Virgile M Adam/Magnier Pt St Pierre 638 24

16 Delhotel Stan E.M.S.A 2563 23

17 Goncalves Enzo Mme Lefebvre A.C.A Les Andely 2537 22

18 Marie Dorian  MPR Romilly 2528 21

19 Bobillier Tom E.M.S.A 2556 20

20 Lecointre Noe M Karmaly Pt St Pierre 621 19

21 Adam Robin Mme Picard Pt St Pierre 651 18

22 Coene Guillaume M Karmaly Pt St Pierre   17

23 Delbecque Nathan M Adam/Magnier Pt St Pierre 636 16

24 Peyrou Mathieu A.C.A Les Andelys 2538 15

25 Corbonnier Tom Ailly 2683 14

26 Durdu Gabriel A.C.A Les Andelys 2536 13

27 Defrance Adrien M Lamouret PA.C.V.A Vandrima 957 12

28 Coene Flavien M Karmaly Pt St Pierre 613 11

29 Orphanidis Chateau Phidias A.C.V.A Vandrimare 2629 10



30 Dubois Logan Mme Picard Pt St Pierre 654 9

31 Trabot Lilian Mme Picard Pt St Pierre 660 8

           

  BF        

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Rossin Florine Montille RC 2530 14

2 Martin Anne-Solene Montville RC 2517 13

3 Metayer Johanna A.C.A Les Andelys 2671 12

4 Pichard Lea E.M.S.A 2568 11

5 Bouquin Noelie A.C.V.A Vandrimare 2598 10

6 Christophe Melia E.M.S.A 2557 9

7 Caetano-Maria Vickie C.A.A 2583 8

8 Doguet Lou-Anna Le Petit Quevilly 2655 7

9 Beauverger Megane Le Petit Quevilly 1333 6

           

  BG        

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Trehout Simon E.S.V.E 2503 15

2 Le Doussal Erwann Sport Aventure 2507 14

3 Mahe Gustave E.M.S.A 2565 13

4 Faiz Hicham RCC 2677 12

5 Payet Yohann GAC Gisors 2690 11

6 Guillemarre Leo St Aubin sur Gaillon 930 10

7 Briere Alexis A.C.V.A Vandrimare   2600 9

8 Horlaville Thomas Montville RC 2521 8

9 Lefebvre Agathe Amicale Laique Pt St Pierre 2660 7

           

  MF        

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Chopier Stessy E.S.V.E 2504 11

2 Bibal Lise A.C.V.A Vandrimare 2594 10

3 Bouquin Camille A.C.V.A Vandrimare 2596 9

4 Khayrullina Anastasia E.S.V.E 2505 8

5 Kazmierczak Laure A.C.V.A Vandrimare 2620 7

6 Morin Laurie Montville RC 867 6

           

  MG        

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Brancourt Lucas Le Boulay Morin 2652 8

2 Pasquette Mathieu Louviers 2669 7

3 Havard Marceau MPR Romilly 2697 6

           

  CF        

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Dogan Elvin VRAC 2701 7

2 Richard Marine Heudebouville 2666 6



           

  CG        

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Tampigny Nicolas ACA Les Andelys 2709 8

2 Le Doussal Amaury Sport Aventure 2508 7

3 Langevin Damien VVL 2720 6

           

  JEF        

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Huby Ingrid A.C.V.A Vandrimare 2618 11

2 Chandelle Anne E.M.S.A 924 10

3 Misic Jovana E.M.S.A 2664 9

4 Bergeot Johanna E.M.S.A 928 8

5 Villier Melanie Flipou 2721 7

           

  SF_5        

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Havard Rachel Amfreville sous les Monts 2646 10

2 Ribot Leila E.M.S.A 2569 9

3 Duchaussoy Marie VRAC 2637 8

4 Beaulieu Nathalie Ailly 2681 7

5 Chartier Florence E.A.P.E 2662 6

           

  VF1_5        

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Turmel Nathalie E.A.P.E 2516 14

2 Beny Lydia VRAC 2549 13

3 Delacour Sandrine Amicale Pont St Pierre 2712 12

4 Badie Isabelle Menesqueville 2531 11

5 Baguesse Laurence A.C.V.A Vandrimare 2590 10

6 Goncalves Lydia Les Hogues 2550 9

7 Falzarano Sylvie A.C.V.A Vandrimare 2616 8

8 Sohier Agnes Amicale Laique Pt St Pierre 2711 7

           

  VF2_5        

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Bouleis Marie-Annick Le Mesnil Esnard 2641 18

2 Coustham Corinne ASCBNP Rouen 2515 17

3 Durel Francoise St Leger du Bourg Denis 2574 16

4 Capronnier Francoise Stade Sottevillais 1335 15

5 Liaudet Sylvie VRAC 2710 14

6 Dron Marie-Ange VRAC 2675 13

7 Formentel Veronique Harquency 2686 12

8 Lecuyer Anne-Marie VRAC 2548 11

9 Ferandeau Catherine Amicale Pont St Pierre 2467 10

10 Lefebvre Sylvie C.A.A 946 9



11 Posier Gisele Vikings Haut Normands 2543 8

12 Malaise Marie-Claude A.C.A Les Andelys 2658 7

13 Suze Dominique Louviers 2668 6

           

  VH3_5        

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Dequatremare Patrick CA Cauchois 2506 13

2 Lecuyer Max VRAC 2547 12

3 Lauvray Jean A.C.A Les Andelys 2424 11

4 Odille Jean-Marie E.M.S.A 2566 10

5 Mardoc Philippe CCF2 Montmain 2524 9

6 Vendis Christian Montville RC 2519 8

7 Benesville Jean-Jacques OL Darnetal 2661 7

8 Delagarde Alain Gisors 2673 6

           

  VH4_5        

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Lhermitte Guy Montville RC 2520 11

2 Julian Vincent Hauville 2672 10

3 Heintz Rene OL Darnetal 2426 9

4 Groscol Camille A.C.A Les Andelys 2527 8

5 Saintpere Gerard Fresne L'Archeveque 2714 7

6 Andrieu Jacques CHU 2687 6

           

  JEH        

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Lemacon Thibault AS PTT Rouen 2786 13

2 Lecouteux Yohan A.C.V.A Vandrimare  2622 12

3 Hedouin Wilfrid E.M.S.A 2564 11

4 Roquencourt Jocelyn A.C.V.A Vandrimare 2635 10

5 Champey Florian Les Spartiates 2202 9

6 Courtin Thibault E.M.S.A 2561 8

7 Courtin Clement E.M.S.A 2560 7

8 Van Den Berg Romain A.C.V.A Vandrimare 980 6

           

  SF_10        

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Bailleul Justine Mandres 2765 11

2 Beziel Servane Bouafles 2799 10

3 Dupont Claire Emmanuelle A.C.V.A Vandrimare 2614 9

4 Barette Nadege A.C.V.A Vandrimare 2591 8

5 Roy Sophie E.M.S.A 2571 7

6 Guerard Stephanie Les Spartiates 2777 6

           

  SH        

Cl Nom Prénom Club Dossard Points



1 Kessas Rezak EASQY 2654 43

2 Morel Denis VRAC 2731 42

3 Desprin Guilllaume Rouen Triathlon 2788 41

4 Bouffard Frederic MPR Romilly 2754 40

5 Argentin Benoit Louviers 2576 39

6 Bougdid Lahoussin VRAC 2705 38

7 Thieulin Mickael A.C.V.A Vandrimare 2636 37

8 Durdu Jeremy A.C.A Les Andelys 2715 36

9 Fournier Christophe VRAC 2704 35

10 Roy Raphael E.M.S.A 2572 34

11 Vatinez Mickael Amicale Yvetot Athetisme 2778 33

12 Henry Bruno A.C.A Les Andelys 2542 32

13 Rougier Jerome St Julien de la Liegue 2546 31

14 Terrien Laurent MPR Romilly 2737 30

15 Vassalo Jerome Barentin 2745 29

16 Mabire Nicolas Poses 2657 28

17 Dehaumont Eric Courcelles sur Seine 2735 27

18 Chauvois Benoist SNECMA 2578 26

19 Horcholles Willy Vikings Haut Normands 2545 25

20 Lecomte Cedric E.A.P.E 2665 24

21 Domingo Damien Team Raidlight 2772 23

22 Villier Jimmy Flipou 2722 22

23 Laflutte Benoit C.A.A 2582 21

24 Bellemain Aymeric A.C.V.A Vandrimare 2593 20

25 Corbel Arnaud C.A.A 2584 19

26 Bertrand Frederic Hennezis 2789 18

27 Cerbonne Cyrille St Etienne du Rouvray 2791 17

28 Gorrias Stephane A.C.V.A Vandrimare 2617 16

29 Darras David Sotteville les Rouen 2792 15

30 Fromager Jacques Pt St Pierre 2757 14

31 Remoussin Kevin Rouxmesnil Bouteille 2773 13

32 Bonetti Jeremy Les Spartiates 2790 12

33 Marie Raphael Team Raidight 2529 11

34 Robert Aurelien La Chapelle Reanville 2679 10

35 Gautheret Pierre Les Andelys 2751 9

36 Neveu David AS La Haye Malherbe 2750 8

37 Baudet Nicolas A.C.V.A Vandrimare 2592 7

           

  VF1_10        

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Suard Veronique Stade Sottevillais 2656 19

2 Lebriz Nathalie Guichainville 2734 18

3 Caron Nathalie Les Andelys 2588 17

4 Karp Juliette MPR Romilly 2747 16

5 Houdart Catherine Hennezis 2781 15

6 Cordonnier Nathalie Les Spartiates 2514 14



7 Have Christine OL Darnetal 2785 13

8 Grondin Marie-Sonia A.C.A Les Andelys 2648 12

9 Bouquin Sophie A.C.V.A Vandrimare 2597 11

10 Misic Slavica E.M.S.A 2663 10

11 Dessertaine Sophie A.C.V.A Vandrimare 2610 9

12 Lesauvage Mireille Val de Reuil 2768 8

13 Langevin Marlene Heudebouville 2719 7

14 Ponnavoy Catherine Le Grand-Quevilly 2650 6

           

  VF2_10        

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Renaux Martine Montville RC 2518 14

2 Beziel Marie-Therese A.C.A Les Andelys 2800 13

3 Leroux Yolande   2523 12

4 Pillu Pascale A.C.V.A Vandrimare 2631 11

5 Bachelet Francoise OL Darnetal 2553 10

6 Fricout Noelle Val de Reuil 2771 9

7 Dubos Martine A.C.V.A Vandrimare 2612 8

8 Laurent Martine  A.C.V.A Vandrimare 969 7

9 Weibel Armelle Pleine Forme 2688 6

           

  VH1        

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Faiz Hassan RC Vendee 2678 54

2 Grard Philippe Guichainville 2736 53

3 Renault Philippe Angerville la Campagne 2753 52

4 D'hermy Fabien Vikings Haut Normands 2732 51

5 Dubreuil Florent Team Raidllight 2702 50

6 Payet Francois GAC Gisors 2685 49

7 Raviart Sandro CS PTT 95 2726 48

8 Gervais Franck Triathlon Pont Audemer 2763 47

9 Havard Pierre Alexandre MPR Romilly 2647 46

10 Gouriou Frantz Pont Saint Pierre 2511 45

11 Emo Frederic La Neuville Chant D'Oisel 2782 44

12 Deboissy Laurent Auvers Atlhe 2728 43

13 Le Doussal Nicolas Sport Aventure 2509 42

14 Quesnel Erick OL Darnetal 2741 41

15 Cormont Fabrice A.C.V.A Vandrimare 2606 40

16 Staelens Thierry SPN Vernon 535 39

17 Goncalves Ulices A.C.A Les Andelys 2551 38

18 Laloyer Tony CA Ezy 2703 37

19 Lateurtre Thierry OL Darnetal 2774 36

20 Bultey Jean-Francois Jumieges 2761 35

21 Leguen Alain A.C.A Les Andelys 2718 34

22 Defrance Guillaume A.C.V.A Vandrimare 2607 33

23 Julien Cyrille REVIMA 2755 32



24 Have Stephane OL Darnetal 2784 31

25 Dupre Christian Puchay 2748 30

26 Radix Daniel Puchay 2740 29

27 Lirzin Christophe A.C.A Les Andelys 2770 28

28 Beaulieu Gregory Ailly 2682 27

29 Bouquin Laurent A.C.V.A Vandrimare 2595 26

30 Revert Jean-Marie A.S.H.M 2758 25

31 Hunkeler Philippe USPR 2723 24

32 Roquencourt Gregoire A.C.V.A Vandrimare 2634 23

33 Lemonnier Franck A.C.V.A Vandrimare 2623 22

34 Caron Maurice Les Andelys 2587 21

35 Saunier Eric Le Havre 2724 20

36 Briere Laurent A.C.V.A Vandrimare 2599 19

37 Delamare Fabien A.C.V.A Vandrimare 2608 18

38 Houillon Yves Vernon 2738 17

39 Julien Nicolas Douville sur Andelle 2756 16

40 Pires Edouardo C.A.A 2586 15

41 Robert Jean-Luc A.C.V.A Vandrimare 2633 14

42 Morel Philippe SNECMA 2739 13

43 Hue Nicolas Olympique Rambouillet Club 2692 12

44 Zeni-Guido Bertrand Rambouillet 2779 11

45 Rodrigues Joa Oissel 2775 10

46 Levasseur remi Vernon 2752 9

47 Porquet François AS La Haye Malherbe 2767 8

48 Lemarchand Patrice Les Spartiates 2639 7

49 Salmon Alain E.M.S.A 2573 6

           

  VH2        

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Robert Jacques Evreux 2691 58

2 Richard Didier Pompier Rouen 2725 57

3 Horlaville Christian OL Darnetal 2743 56

4 Bailleul Jean-Paul Mandres 2766 55

5 Bachelet Joel OL Darnetal 2554 54

6 Lebrun Guy Sylvains les Moulins 2717 53

7 Kersulec Yves La Foret du Parc 2730 52

8 Morel Laurent OL Darnetal 2764 51

9 Legrain Jacky M.P.R Romilly 2733 50

10 Gautier Bruno Le Grand Quevilly 2643 49

11 Bouillon Daniel Barentin 2689 48

12 Brosse Jean-Louis A.C.V.A Vandrimare 2602 47

13 Leleu Philippe C.A.A 2579 46

14 Nolius Jose OL Darnetal 2698 45

15 Wilmet Patrick CSADN Vernon 2716 44

16 Guyader Alain CSADN Vernon 2555 43

17 Hedouin Eric E.M.S.A 2061 42



18 Duriez Rene Pont Saint Pierre 2465 41

19 Miramont Bernard CHU 2780 40

20 Teixeira Jose OL Darnetal 2776 39

21 Posier Gerard Vikings Haut Normands 2544 38

22 Fouquet Thierry CA Puteaux 2532 37

23 Hure Marcel A.C.V.A Vandrimare 2619 36

24 Laudrel Jean-Francois AS Haye Malherbe 2510 35

25 Grondin Francois A.C.A Les Andelys 2649 34

26 Chandelle Andre SNECMA 2577 33

27 Richard Jean-Francois Heudebouville 2667 32

28 Marechal Didier A.C.V.A Vandrimare 2628 31

29 Groscol Thierry A.C.A Les Andelys 2742 30

30 Gallienne Jean-Pierre Amicale Laique Pt St Pierre 2801 29

31 Dron Eric VRAC 2676 28

32 Malaise Jean-Claude A.C.A Les Andelys 2659 27

33 Ponnavoy Frederic Le Grand Quevilly 2651 26

34 Boutigny Daniel A.C.V.A Vandrimare 2640 25

35 Formentel Dominique Harquency 2684 24

36 Pillu Gerard A.C.V.A Vandrimare 2630 23

37 Le Corre Andre Cergy Pontoise 2727 22

38 Maho Jean-Paul Limetz 2744 21

39 Saintpere Eddie Fresne l'Archeveque 2674 20

40 Lemacon Patrick Le Fosse 2787 19

41 Cartier Christian A.C.V.A Vandrimare 2605 18

42 Merette Jean-Pierre Le Grand Quevilly 2746 17

43 Despres Bernard Les Renards Lyonsais 2522 16

44 Pigne Gilbert M.P.R Romilly 2694 15

45 Follet Pascal Etrepagny 2794 14

46 Guerard Didier Tourville la Riviere 2783 13

47 Riedinger Marc A.C.V.A Vandrimare 2632 12

48 Vide Olivier   2642 11

49 Dutac Pascal A.C.V.A Vandrimare 2615 10

50 Lecour Thierry C.A.A 2585 9

51 Lecocq Patrick Les Spartiates 2464 8

           

  VH3_10        

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Renier Jean-Claude E.S.V.E 2501 18

2 Poirier Francis Gisors 2713 17

3 Lauvray Jean A.C.A Les Andelys 2425 16

4 Bultey Jean-Claude Jumieges 2762 15

5 Gentilhomme Alain CSADN 2526 14

6 Margueritat Bernard A.C.A Les Andelys 2759 13

7 Tournier Robert A.C.A Les Andelys 2695 12

8 Odille Jean-Marie E.M.S.A 2567 11

9 Frion Daniel Etrepagny 2793 10



10 Chauvelin Paul St Barbey sur Gaillon 2707 9

11 Clee Alain A.C.A Les Andelys 2693 8

12 Marie Patrick Les Spartiates 2638 7


